
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76813987J LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 35471105E GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 47,60  
3 76821180F FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,80  
4 76820240X PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20  
5 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
6 76812853Y VARELA RAMOS, CARLOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,60  
7 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
8 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
9 76928429F LIÑARES GONZALEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
10 76828442R BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
11 34976815W GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
12 44090289W VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
13 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
14 52472710G PEREZ SILVA, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 76826161C PÉREZ NOVAS, ANTONIO GUSTAVO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 44089818Z PISO  HERMOSILLA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 44091392R PORRAL GOMEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 77405751X PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 35480117H PUENTE  FERREIRO, JULIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 44092531J ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 76816829A SANCHEZ SANCHEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 35458367A SANCHEZ MONTAÑA , MARINA XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 44090041F SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 44090127R TERZADO CAEIRO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 44831183C VAZQUEZ DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 77415431F BELAY MARIL , MATEO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 76871639G BERNARDEZ  BLANCO , PABLO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 35288131J COSTA FUENTES, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 X9550942P DUARTE -, MATIAS NICOLAS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
34 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
35 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,00  
36 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
37 76873351Z TERCEIRO REY, MONTSERRAT XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
38 35250925K ARGIBAY  MORGADE, BENITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
39 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
40 76926317B PARADA BEA, HECTOR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
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41 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
42 34273765Q QUIROGA MACEDA, BORJA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
43 76723742C CASTRO FERNANDEZ, XABIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
44 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
45 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
46 33265940M DIAZ PARDAL, ROSA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
47 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
48 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
49 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
50 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 76726144F REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 78806413H RODRIGUEZ VARELA, BORJA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 35256163S ARZUA TORRADO, AMANCIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 33255078E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 76827087A BLANCO CERVIÑO, JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 44092049Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
66 33293190T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 44818701G CASTELO MELLA, MARTA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 77418503C FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33255078E 62 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33265940M 46 DIAZ PARDAL, ROSA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
33292743J 60 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33293190T 66 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33294801R 72 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34253463T 8 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
34273765Q 42 QUIROGA MACEDA, BORJA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
34976815W 11 GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
35250925K 38 ARGIBAY  MORGADE, BENITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
35256163S 61 ARZUA TORRADO, AMANCIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35288131J 31 COSTA FUENTES, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35310546A 69 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35312102H 51 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35318634H 5 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
35445498Z 58 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35458367A 23 SANCHEZ MONTAÑA , MARINA XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35468143G 55 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35471105E 2 GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 47,60  
35480117H 19 PUENTE  FERREIRO, JULIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35484113N 75 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36096647X 45 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44080720R 41 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44087095M 39 FRAGA DIZ, CRISTINA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
44087898A 50 PICON  PACHECO, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44089818Z 16 PISO  HERMOSILLA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44090041F 24 SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44090127R 25 TERZADO CAEIRO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44090289W 12 VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
44090426R 20 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44091392R 17 PORRAL GOMEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44092049Z 65 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44092531J 21 ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44468242L 57 ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44805459X 49 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44818701G 68 CASTELO MELLA, MARTA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44831183C 26 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44847982Y 34 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
45845757H 71 GAGO MONTAÑA, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52471515M 33 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
52472710G 14 PEREZ SILVA, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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52481096H 28 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52481655W 27 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53610703A 74 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76369715D 44 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
76508957D 56 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76723742C 43 CASTRO FERNANDEZ, XABIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
76726144F 52 REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76807804V 36 OTERO PORTELA, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
76812670F 13 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
76812853Y 6 VARELA RAMOS, CARLOS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,60  
76813987J 1 LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76816829A 22 SANCHEZ SANCHEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76820240X 4 PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20  
76821180F 3 FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,80  
76826161C 15 PÉREZ NOVAS, ANTONIO GUSTAVO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76826210T 48 REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
76827087A 63 BLANCO CERVIÑO, JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76827353Q 54 TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76828442R 10 BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
76871639G 30 BERNARDEZ  BLANCO , PABLO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76873351Z 37 TERCEIRO REY, MONTSERRAT XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
76926317B 40 PARADA BEA, HECTOR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
76927656Q 67 CARRO DIZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76928429F 9 LIÑARES GONZALEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
77405751X 18 PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77406308S 73 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77409245P 7 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
77412109C 47 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
77415431F 29 BELAY MARIL , MATEO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77418503C 70 FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78801999C 35 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,00  
78805310L 59 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78806413H 53 RODRIGUEZ VARELA, BORJA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79335294Z 64 BRUZOS CENDAN, IVAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
X9550942P 32 DUARTE -, MATIAS NICOLAS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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